periodo
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
2020-05
Total

ramo

Accidentes personales

Asistencia médica

Aviacién

Bancos e instituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Ejecucidn de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Multiriesgo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos catastroficos

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seguro General Obligatorio de accidentes de transito
Seriedad de oferta

Todo riesgo contruccion

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

cantidad pago

210

O r NOBFr O

46

N 00

36

o un

56

29
18

o

10
1743
568

2736

65.894,08

0,00

244,86

0,00
137.700,00
13.475,00

0,00
11.103,36
28.844,27
160,00

0,00
138.263,29

0,00
850.000,00

0,00

0,00
11.440,98

0,00

0,00
19.492,76
27.345,90

0,00

0,00

0,00

8.213,91
3.244.263,32
3.117.916,28
67.261,81
7.741.619,82



